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PRESSRELEASE 
19 februari 2003 
 
VITROLIFES BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2002 
 
• Nettoomsättningen uppgick till 103,3 MSEK (100,1). 
• Kärnverksamhetens omsättning ökade med 17,1 % och uppgick till 75,2 MSEK (64,2) 
• Bruttoresultatet ökade med 22,2 % och uppgick till 49,4 MSEK (40,4) 
• Besparings- och omstruktureringsprogram belastade resultatet med 89 MSEK. 
• Koncernens nettoresultat uppgick till -116,5 MSEK (-37,4), resultatet har påverkats med      

-69,4 MSEK i jämförelsestörande poster. 
• Vitrolife avyttrade försäljningsrättigheterna till produkterna OphthalinTM och 

FermathronTM samt produktionsanläggningen I Edinburgh, Skottland. 
• Vitrolife erhöll amerikanska FDA:s tillstånd för marknadsföring av nya cellodlingsmedier 

för provrörsbefruktning (GIII serien – Closer to Nature) baserade på rekombinant 
albumin och hyaluronan. 

 
Se bifogad bokslutskommuniké för 2002 
 
Göteborg, 19 februari 2003. 
 
Vitrolife AB (Publ) 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Verkställande direktören, Magnus Nilsson, tel +46 31 721 80 61, +46 708 22 80 61 
e-post: mnilsson@vitrolife.com 
Ekonomichef och IR-ansvarig, Margareta Fischer, tel +46 031 721 80 13, +46 708 22 80 13 
e-post: mfischer@vitrolife.com 
 
www.vitrolife.com       
 
                                                                                                                      
 
Vitrolife 
 
Vitrolife är en internationellt verksam biomedicinsk koncern som arbetar med produkter för cell- och vävnadsteknologi. 
Vitrolife-koncernens organisation består av moderbolaget Vitrolife AB (Publ) och de fyra helägda dotterbolagen Vitrolife 
Sweden AB (Göteborg, Sverige), Vitrolife Inc (Denver, Colorado, USA), A-Life Ltd (Edinburgh, Storbritannien) samt A-
Life Inc (Newport Beach, Kalifornien, USA). Koncernens verksamhet har under året bedrivits i fyra affärsområden, vilka 
redovisas koncernövergripande utan geografisk begränsning. 
• Fertility Systems 
• Cell Therapy and Tissue Engineering Systems 
• Transplantation Systems 
• Biosupportive Systems 
 
Vitrolifes affärsidé är att utveckla, tillverka och sälja avancerade produkter och system för preparation, odling, förvaring 
och stöd av mänskliga celler, vävnader och organ.  
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Året i korthet 
 
• Den 28 januari erhöll Vitrolife CE-märkning och marknadsgodkännande för Vascular 

Preservation KitTM utvecklat för säker och konsistent hantering av blodkärl i samband med by-
pass-kirurgi. 

• Vid den ordinarie bolagstämman den 3 april invaldes Claes Glassel och Mark Dumenil till nya 
styrelsemedlemmar. Mathias Uhlén, som hade avböjt omval, avgick ur styrelsen. Till ny 
styrelseordförande valdes Patrik Tigerschiöld. 

• Under maj månad startades ett nytt dotterbolag, A-Life Inc. i Newport Beach, Kalifornien, för 
att fokusera på slutlig klinisk utveckling och marknadsföring av bolagets produkt HyaliteTM för 
ansiktsestetisk kirurgi baserad på dubbelt tvärbunden hyaluronsyra.  

• Den 17 juli avyttrade Vitrolife försäljningsrättigheterna till produkterna OphthalinTM och 
FermathronTM samt produktionsanläggningen i Edinburgh, Skottland. 

• I september erhöll Vitrolife amerikanska FDAs tillstånd för marknadsföring, s k 510(k), av nya 
cellodlingsmedier för provrörsbefruktning (GIII serien – Closer to Nature) baserade på 
rekombinant albumin och hyaluronan. 

• Dr. Magnus Nilsson, för närvarande vice verkställande direktör i Vitrolife AB (publ), utsågs den 
3 januari 2003 till tillförordnad verkställande direktör.  

• I slutet av året togs ett besparings- och omstruktureringsprogram fram som belastade 2002 års 
resultat med 89 MSEK. 
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Verksamheten 2002 
Försäljningen av medier inom kärnverksamheten visar en god tillväxt, försäljningen av medier ökade 
under året med 17,1 % trots en kraftig nedgång i dollarkursen (ca 40 % av försäljningen sker i USD). 
Emellertid har bolaget haft högre kostnader och lägre intäkter än beräknat beroende på en försenad 
lansering av den nya GIII-produktserien inom fertilitetsområdet. Anledningen var tekniska problem 
med Kungsbacka-anläggningen vilka försenade uppstarten med ca 9 månader till andra halvåret 
2002. Dessutom har en leverantörsförsening, av den i moduler byggda prefabricerade 
tillverkningsanläggningen, medfört att igångsättningen av produktionen i Denver, Colorado, USA 
försenats och beräknas vara i bruk tidigast 2004. Anläggningen i Denver har dock under hösten 
tagits i bruk som bas för marknadsföring och distribution i USA av medier för fertilitet och 
transplantation. I september erhöll Vitrolife amerikanska FDAs tillstånd för marknadsföring, s k 
510(k), av nya cellodlingsmedier för provrörsbefruktning (GIII serien – Closer to Nature) baserade 
på rekombinant albumin och hyaluronan. 
 
Under 2002 har en fokusering mot kärnverksamheten, mediaprodukter, inletts inom Vitrolife. En 
omfattande förändringen skedde den 17 juli då avtal tecknades med Ioltech SA, ett franskt företag 
inom ögonkirurgi, noterat på Parisbörsen, där Vitrolife sålde försäljningsrättigheterna för sina 
hyaluronbaserade produkter Ophthalin™ och Fermathron™ samt produktionsanläggningen i 
Edinburgh, Skottland. Transaktionen innehöll ett kontraktstillverkningsavtal med Ioltech som säkrar 
Vitrolifes tillgång till sprutfyllningskapacitet. Den ekonomiska innebörden av transaktionen var att 
Vitrolife erhöll 2,2 MGBP kontant motsvarande cirka 31,2 MSEK för försäljningsrättigheterna och 
produktionsanläggningen. Resultatet av transaktionen innebar en nettovinst på 17,8 MSEK. Av 
nettovinsten har 6,7 MSEK redovisats som ökning av nettoomsättning och resterande post om 11,1 
MSEK har redovisats bland övriga rörelseintäkter och kostnader. I köpeskillingen ingick varulager 
och materiella tillgångar omräknat till balansdagskurs samt avdrag för transaktionskostnader om 
totalt 20,1 MSEK. Kvar i A-Life Ltd är den patentsökta tekniken för kemisk korsbindning av 
hyaluronsyra vilken utvecklas mot användningen i en produkt för rynkutjämning. En klinisk studie 
genomfördes framgångsrikt under året och arbetet med att uppnå en CE-märkning av denna 
produkt pågår. Kontakter har tagits för att säkerställa att ansvaret för den vidare utvecklingen tas 
över av annan part under 2003. 
 
Tack vare en stark ökning under året görs numera ungefär 70 % av alla lungtransplantationer i 
Perfadex, Vitrolifes media för lungförvaring under transplantation. Klinisk utveckling av nästa 
generations lungpreservationsteknik pågår i tre länder. Denna nya teknik och medier kommer att 
medföra att antalet donerade lungor som kan användas för transplantation väsentligen kommer att 
ökas. Den 28 januari erhöll Vitrolife CE-märkning och marknadsgodkännande för Vascular 
Preservation Kit™, utvecklat för säker och konsistent hantering av blodkärl i samband med by-pass-
kirurgi. Fördröjningar i produktionsstart samt diskussioner med distributörer har medfört att 
försäljningen hittills inte utvecklats enligt förväntningarna. Kostnaderna för FoU inom 
transplantationsområdet kommer att minskas och resurserna inriktas på att färdigställa ansökningar 
för CE-märkning av nya produkter. 

Forskningssamarbetet med Cell Therapeutics Scandinavia AB har fortsatt under året. Målsättningen 
är att i första hand ta fram två medier för odling av Humana Embryonala Stamceller. 

På grund av förseningarna i uppbyggnaden av produktionsapparaten anser bolaget att investeringar i 
produktionsförberedelser i Kungsbacka och USA samt viss forskning och immateriella värden inte 
motsvaras av bokfört värde varför dessa värden skrivs ned samt att vissa omstruktureringskostnader 
tas om sammanlagt 89 MSEK. 
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För att säkerställa ett positivt kassaflöde till senast 4:e kvartalet 2003 har ett besparings- och 
omstruktureringsprogram initierats. Detta innebär att ca 18 tjänster inom koncernen tas bort, 
forskning utanför kärnverksamheten minskas eller avslutas, produktionen i Göteborg avvecklas och 
koncentreras därmed till Kungsbacka samt att forskningsenheten vid Sahlgrenska Science Park, 
Göteborg stängs. Sammantaget beräknas dessa åtgärder medföra väsentligt lägre kostnader samt 
bättre produktmarginaler under 2003. 
 
Vid den ordinarie bolagsstämman den 3 april invaldes Claes Glassell och Mark Dumenil till nya 
styrelsemedlemmar. Mathias Uhlén, som tidigare hade avböjt omval, avgick ur styrelsen. Till ny 
styrelseordförande valdes Patrik Tigerschiöld. 
 
Den 10 oktober beslutade styrelsen att från och med den 1 januari 2003 ändra koncernens 
organisation, styrning samt uppföljning av redovisningen vad gäller primära segment. Därför 
kommer bolaget i enlighet med RR 25 Rapportering av segment att redovisa geografiska områden 
som primärt segment i stället för affärsområden. 
 
Koncernens nettoomsättning och resultat 
Nettoomsättningen utgörs av försäljning av IVF medier, hyaluronsyrebaserade produkter, 
transplantationsmedier samt försäljning av kvalitetskontrolltester. Koncernens totala 
nettoomsättning uppgick till 103,3 MSEK (100,1). Försäljningen exklusive de under året avyttrade 
produkterna uppgår till 75,2 MSEK (64,2) motsvarande en ökning om 17,1 % (43,6 %). 
Affärsområde Biosupportive Systems sålde försäljningsrättigheterna till sina hyaluronsyrebaserade 
produkter den 17 juli, varför bolaget inte har haft någon försäljning i affärsområdet Biosupportive 
Systems från och med augusti. Under perioden tillkom intäkter på 0,4 MSEK för viss 
kontraktstillverkning i samband med föregående års förvärv av produktionsanläggningen i 
Kungsbacka. Kontraktstillverkningen har avslutats under våren 2002. 

Koncernens bruttoresultat uppgick till 49,4 MSEK (40,4) motsvarande en ökning med 22,2 % (20,7). 
Detta beror på den ökande nettoomsättningen samt att affärsområde Biosupportive Systems under 
föregående år påverkades negativt av oregelbunden orderingång samtidigt som affärsområdet under 
första halvåret 2002 haft onormalt hög orderingång på grund av att affärsområdets distributör byggt 
upp lager.   

Rörelseresultatet i koncernen uppgick till -122,4 MSEK (-43,4). Jämförelsestörande kostnader har 
påverkat rörelseresultatet med totalt -69,4 MSEK. De jämförelsestörande posterna består av 
kostnader för besparings- och omstruktureringsprogram på 89,0 MSEK; intäkten för försäljning till 
Ioltech med 17,8 MSEK och försäljning av fastighet med 1,8 MSEK. Rörelseresultatet för 
kärnverksamheten uppgår till -43,0 (-46,3). Finansnettot uppgick till 5,6 MSEK (6,1). Koncernens 
nettoresultat uppgick till -116,5 MSEK (-37,4). 

Rörelsekostnader 
Koncernens försäljningskostnader uppgick till 28,3 MSEK (23,1). Försäljningskostnaderna har ökat 
med 22,7 % (63,2). Ökningen kan till stor del hänföras till de marknadsföringsinsatser som gjorts 
inom affärsområdet Fertility Systems för lanseringen av den nya GIII serien. 
 
Koncernens administrationskostnader uppgick till 33,7 MSEK (28,1). Administrationskostnaderna 
har ökat med 20,0 % (19,5)  
  
Koncernens forsknings-och utvecklingskostnader uppgick till 30,6 MSEK (28,7). Forskning och 
utvecklingskostnaderna har ökat med 6,8 % (27,3).  
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Nettot av övriga rörelseintäkter och kostnader uppgick till -79,2 MSEK (-4,0). Besparings- och 
omstruktureringskostnader ingår med 89 MSEK. Intäkter hänförliga till försäljningen av 
försäljningsrättigheterna och produktionsanläggningen till Ioltech ingår med 11,1 MSEK.  
 
Finansiell ställning 
Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid årsskiftet till 36,4 MSEK 
(135,9).  

För investeringen i anläggningen i Denver, Colorado, USA har koncernen ett lån om 3 MUSD. 
Koncernen har dessutom en kreditram i bank om 20 MSEK. Koncernens soliditet var vid årets 
utgång 59,1 % (73,7). 

Investeringar 
Bruttoinvesteringar i koncernens anläggningstillgångar uppgick under 2002 till 63,0 MSEK (77,6). Av 
dessa avsåg 54,3 MSEK (67,5) investeringar i maskiner och inventarier och andra tekniska 
anläggningar i produktionen. I allt väsentligt hänför sig investeringarna till 
produktionsanläggningarna i Denver och Kungsbacka. 

Personal 
Vitrolife är ett kunskapsbaserat företag med i medeltal 96 (98) anställda under perioden varav 70 (58) 
i Sverige. Majoriteten av personalen befinner sig i åldersintervallet 25-40 år och ca 10 % av 
personalen har avlagt doktorsexamen. Under fjärde kvartalet genomförde Vitrolife en 
omorganisation och reducerade organisationen med 11 tjänster i syfte att effektivisera och fokusera 
på kärnverksamheten. Under 2003 kommer organisationen att reducerades med ytterligare 18 
tjänster. När besparings- och omstruktureringsprogrammet är genomfört kommer antalet anställda 
att uppgå till ca 65.  

Moderbolaget 
Moderbolaget verksamhet är sedan år 2001 koncentrerad till samordnings- och kontrolluppgifter för 
koncernen. Nettoomsättningen i moderbolaget, Vitrolife AB, var under året 0 MSEK (0). Resultatet 
efter finansiella poster uppgick till -5,8 MSEK (-2,3). 
 
Vitrolifeaktien 
Vitrolifeaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista under symbolen VITR. Handeln med 
Vitrolifes aktier startade i samband med börsintroduktionen på Stockholmsbörsen den 26 juni 2001. 
Introduktionskursen fastställdes till 40,0 kronor per aktie. Slutkursen den 30 december 2002 var 10,9 
SEK per aktie (31,0) en nedgång med 64,8 %. 

Redovisningsprinciper 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med senaste årsredovisningen. 
Redovisningsprinciperna finns beskrivna i årsredovisningen för 2001.  

Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2002 . 
 
Framtiden 
Det besparings- och omstruktureringsprogram som togs fram i slutet på 2002 fokuserar 
verksamheten ännu tydligare på kärnverksamheten dvs. utveckling och marknadsföring av kliniska 
cell- och vävnadsodlingsmedier. Ledningen bedömer att de åtgärder som är vidtagna kommer att 
leda till att man senast från och med årets fjärde kvartal får ett positivt kassaflöde och ett positivt 
resultat från kärnverksamheten. 
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Bolagsstämma 
Ordinarie bolagsstämma äger rum onsdagen den 14 maj 2003 klockan 14.00 med adress: 

SEB Göteborg  
Östra Hamngatan 24 
405 04 Göteborg 
Huvudentrén, Plan 4 
 
Finansiella rapporter 
Årsredovisningen publiceras på företagets webbplats www.vitrolife.com som pdf-fil. 

Den tryckta årsredovisningen beräknas distribueras den 11 mars till aktieägare som efterfrågat 
utsändning. 

Delårsrapporter är planerade att avlämnas följande dagar: 

Tremånadersrapport fredagen den 25 april  
Sexmånadersrapport fredagen den 15 augusti 
Niomånadersrapport fredagen den 24 oktober 
 
Göteborg den 19 februari 2003 
Vitrolife AB (publ) 
 
 
Styrelsen 
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Finansiell data per affärsområde 

MSEK jan-dec jan-dec jan-dec
Affärsområde 2002 2001 2000
Fertility Systems
Nettoomsättning 64,3 54,8 42,0
Bruttoresultat 29,6 27,5 20,3
FoU-kostnader -11,9 -13,6 -12,5
Cell Therapy and Tissue Engineering Systems
FoU-kostnader -1,8 -1,3 0,0
Transplantation Systems
Nettoomsättning 10,4 5,4 2,7
Bruttoresultat 5,9 4,3 2,4
FoU-kostnader -6,5 -8,9 -4,7
Biosupportive Systems
Nettoomsättning 28,1 35,9 37,5
Bruttoresultat 13,8 8,6 10,7
FoU-kostnader -10,4 -4,9 -5,3  
 
 
 
Koncernens resultaträkningar i sammandrag 

jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec
KSEK 2002 2001 2002 2001

Nettoomsättning 103 283 100 142 17 800 31 052
Kostnad för sålda varor -53 921 -59 755 -13 143 -13 489
Bruttoresultat 49 362 40 387 4 657 17 563

Försäljningskostnader -28 306 -23 070 -7 323 -6 618
Administrationskostnader -33 658 -28 055 -11 026 -6 587
Forsknings- och utvecklingskostnader -30 642 -28 695 -8 244 -6 941
Övriga rörelseintäkter och kostnader -79 170 -3 986 -88 292 -4 649
Rörelseresultat -122 415 -43 419 -110 229 -7 232

Ränteintäkter och liknande resultatposter 7 868 7 407 2 539 1 429
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 279 -1 344 -452 889
Resultat efter finansiella poster -116 826 -37 356 -108 142 -4 914

Skatt på årets resultat 636 - 636 -
Minoritetens andel -313 - -313 -
Nettoresultat -116 503 -37 356 -107 819 -4 914  
 
1) Avskrivningar har belastat resultatet med -10 293 KSEK (-9 956 KSEK) varav -2 200 KSEK (-2 584 KSEK) avser 
koncerngoodwill. 
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Koncernens nyckeltal 

jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec
2002 2001 2002 2001

Bruttovinstmarginal, % 47,8% 40,3% 26,2% 56,6%
Rörelsemarginal, % neg neg neg neg
Nettomarginal, % neg neg neg neg
Soliditet, % 59,1% 73,7% 59,1% 73,7%
Genomsnittligt antal aktier 18 390 157 16 450 431 18 390 157 16 450 431
Genomsnittligt antal aktier* 18 394 945 16 706 786 18 396 512 16 706 786
Antal aktier vid periodens slut 18 390 157 18 390 157 18 390 157 18 390 157
Antal aktier vid periodens slut* 18 390 157 18 646 512 18 396 512 18 646 512
Eget kapital per aktie, kr 6,06 13,15 6,06 13,15
Eget kapital per aktie, kr* 6,06 12,96 6,06 12,96
Resultat per aktie, kr -6,34 -2,27 -5,86 -0,30
Resultat per aktie, kr* -6,33 -2,22 -5,86 -0,29
Avkastning på eget kapital, % -104,6 -19,9 -96,8 -2,0

* Efter utspädning  
 
Koncernens resultaträkningar per kvartal i sammandrag 
 

jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec
KSEK 2002 2002 2002 2002 2001 2001 2001 2001

Nettoomsättning 32 792 29 654 23 037 17 800 19 439 23 904 25 747 31 052
Kostnad för sålda varor -16 307 -14 821 -9 650 -13 143 -13 050 -15 560 -17 656 -13 489
Bruttoresultat 16 485 14 833 13 387 4 657 6 389 8 344 8 091 17 563

Försäljningskostnader -7 081 -7 382 -6 520 -7 323 -3 859 -5 537 -7 056 -6 618
Administrationskostnader -6 865 -7 567 -8 200 -11 026 -8 738 -6 798 -5 932 -6 587
Forsknings- och utvecklingskostnader -6 138 -7 847 -8 413 -8 244 -7 238 -6 781 -7 735 -6 941
Övriga rörelseintäkter och kostnader -410 -1 595 11 127 -88 292 165 522 -24 -4 649
Rörelseresultat -4 009 -9 558 1 381 -110 229 -13 281 -10 250 -12 656 -7 232

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 111 3 228 990 2 539 2 024 1 400 2 554 1 429
Räntekostnader och liknande resultatpost -762 121 -1 186 -452 -390 -289 -1 554 889
Resultat efter finansiella poster -3 660 -6 209 1 185 -108 142 -11 647 -9 139 -11 656 -4 914

Skatt på årets resultat – – – 636 – – – –
Minoritetens andel – – – -313 – – – –
Nettoresultat -3 660 -6 209 1 185 -107 819 -11 647 -9 139 -11 656 -4 914  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bokslutskommuniké 2002, Vitrolife AB (Publ) 

 
 
Koncernens balansräkningar i sammandrag 

KSEK 2002-12-31 2001-12-31
Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 12 884 29 147
Materiella anläggningstillgångar 94 155 106 370
Finansiella anläggningstillgångar 1 943 1 075
Varulager 18 636 28 582
Kortfristiga fordringar 24 521 27 000
Kortfristiga placeringar - 73 771
Kassa och bank 36 376 62 097
Summa tillgångar 188 515 328 042

Eget kapital och skulder
Eget kapital 111 401 241 741
Minoritetsintresse 1 045 -
Långfristiga skulder 26 894 42 002
Kortfristiga skulder 49 176 44 299
Summa eget kapital och skulder 188 515 328 042

Förändring av eget kapital

Belopp vid årets ingång 241 741 133 063
Nyemission - 160 000
Emissionskostnader - -14 585
Förändring av minoritetsintresse -732 -
Omräkningsdifferens -13 105 619
Periodens resultat -116 503 -37 356
Belopp vid årets utgång 111 401 241 741  
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 

jan-dec jan-dec
KSEK 2002 2001
Resultat efter finansiella poster -116 826 -37 356
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 88 214 10 169
Betald skatt -232 -271
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -28 845 -27 458

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager 2 711 -6 716
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -308 -5 221
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -8 333 14 145
Kassaflöde från den löpande verksamheten -34 774 -25 250

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -8 639 -6 725
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -54 335 -69 894
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 14 160 -
Förvärv av finansiella tillgångar 0 -1 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten -48 814 -77 619

Nyemission - 145 415
Upptagna lån - 35 558
Amortering av låneskulder -13 266 -3 556
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -13 266 177 417

Periodens kassaflöde -96 855 74 548
Likvida medel vid periodens början 135 868 60 925
Kursdifferens i likvida medel -2 637 395
Likvida medel vid periodens slut 36 376 135 868  
 
 
För mer information, kontakta:  
 
Verkställande direktör, Magnus Nilsson, tel +46-708 22 80 61 
e-post: mnilsson@vitrolife.com 
 
Ekonomichef och IR-ansvarig, Margareta Fischer, tel +46-708 22 80 13 
e-post: mfischer@vitrolife.com 


